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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IQAZMN?

  2 Q+JPGESU MANI(E)Z H 7   50

  3 PQS+LURE JUGEZ 12D   44   94

  4 PR+IAETX QUELS  6F   46  140

  5 ODTIEAB EXPATRIA  8A  110  250

  6 GHOARLE DÉBOÎTAI 10D   69  319

  7 HR+OTETL LOGEA 11A   29  348

  8 L+CDNYAE HOTTER (1) L 8   38  386

  9 CEN+OMIV YODLA (2) B10   70  456

 10 EMN+BEFS VIOC (3) 15A   52  508

 11 -SRSFIBI ENFLES I 3   35  543

 12 -EIVLEON HIFI (4)  8L   30  573

 13 DSLAWAM ENVOILÉE (5) A 1   86  659

 14 ALMS+OEA WAD (6) H 1   42  701

 15 AO+SICHU SLAME (7) 14J   26  727

 16 NMRRREU CHOUIAS (8) 15F  105  832

 17 -TENESN? MURER O11   28  860

 18 KRRTUUB (E)NDENTÉES (9)  3F   70  930

 19 RTU+EANS BURKA (10) D 4   32  962

ÉTERNUAIS M 1   64 1026
 

  1: HOTTER ['] v. 10. Transporter dans une hotte.
 

  2: YODLER v. (p.p.inv.) 10. voir à  iodler.
 

      IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

  3: VIOC, VIOQUE adj. et n. Fam. Vieux.
 

  4: HIFI ['ifi] n.f. Hautefidélité.
 

  5: ENVOILER (S') v. 10. Techn. Se courber, en parlant d'une pièce de métal que l'on trempe.
 

  6: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

  7: SLAMER v. 10. Déclamer dans le style du slam.
 

  8: CHOUIA [chouya] n.m. (= chouya) Arg. Petite quantité.
 

  9: ENDENTER v. 10. Techn. Garnir de dents. - Techn. Assembler par des dents.
 

10: BURKA [b(o)u-] n.f. (= burqa) Voile intégral, muni d'un grillage dissimulant les yeux, que portent certaines musulmanes.


